
Broj 2. 30. svibnja 2015.Godina XXII.

Službeni glasnik Općine Pušća izdaje Općina Pušća sa sjedištem u Pušći, Kumrovečka 109
Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel, Kumrovečka 109  • tel.: 01/3310-340, 3310-055, fax: 01/3310-341

1. Zaključak o doznaci fi nancijskih sredstava 
DVD-u Marija Magdalena; 

2. Zaključak o doznaci fi nancijskih sredstava 
udruzi Branitelji Hrvatske Pušća; 

3. Zaključak o doznaci fi nancijskih sredstava 
KUD-u Pušća; 

4. Zaključak o utvrđivanju prijedloga III. Iz-
mjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Pušća za javnu raspravu; 

5. Godišnji Izvještaj o izvršenju Proračuna 
Općine Pušća za 2014. godinu: 

6. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg Izvješta-
ja o izvršenju Proračuna Općine Pušća za 
2014. godinu; 

7. Odluka o namjeni i raspodjeli rezultata 
poslovanja/viška prihoda iz 2014. godine; 

8. Zaključak o doznaci fi nancijskih sredstava 
Nogometnom klubu Pušća; 

9. Zaključak o izdvajanju novčanih sredstava 
na ime poticanja izvrsnosti; 

10. Zaključak o početku radova i sklapanju 
Ugovora o stručnom nadzoru nad izvođen-
jem radova rekonstrukcije dvorišne zgrade 
dječjeg vrtića u Pušći za vrtić za djecu s po-
teškoćama u razvoju; 

S A D R Ž A J

11. Zaključak o početku radova i sklapanju 
Ugovora o stručnom nadzoru nad održavan-
jem nerazvrstanih cesta na području Općine 
Pušća; 

12. Zaključak o doznaci fi nancijskih sredstava 
Društvu osoba sa cerebralnom i dječjom 
paralizom; 

13. Zaključak o prihvaćanju ponude Geo 6 d.o.o. 
za izradu snimke izvedenog stanja i elabora-
ta izvedenog stanja za upis NC Borovina; 

14. Zaključak o tekućoj donaciji Judo klubu 
Panda Pušća; 

15. Zaključak o tekućoj donaciji Nogometnom 
klubu Pušća; 

16. Zaključak o sufi nanciranju održavanja pre-
ventivnog programa „Zajedno možemo 
više“ pod nazivom SAJAM MOGUĆNOS-
TI BISTRA 2015.; 

17. Zaključak o sklapanju Ugovora o djelu.



Stranica Broj 7.Službeni glasnik Općine Pušća2

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

1

2

3

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 79. Sta-
tuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 
01/13 –pročišćeni tekst), Načelnik Općine Pušća dana 10. 
travnja 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O DOZNACI FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

DVD-u MARIJA MAGDALENA
 

Članak 1.

Odobravaju se sredstva Dobrovoljnom vatrogasnom 
društvu Marija Magdalena, Duganska BB, Marija 
Magdalena za redovni rad u iznosu od 50.000,00 kuna te-
meljem Zahtjeva od 07. travnja 2015. godine.

Članak 2.

Sredstva za provedbu ovog Zaključka osigurana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2015. godinu.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Pušća.“

KLASA: 402-08/15-01/07
URBROJ: 238/24-02-15-02
Donja Pušća, 10. travnja 2015.                                                                        

OPĆINSKI NAČELNIK
Anđela Cirkveni

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 79. Sta-
tuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 
01/13 –pročišćeni tekst), Načelnik Općine Pušća dana 10. 
travnja 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O DOZNACI FINANCIJSKIH SREDSTAVA 
UDRUZI BRANITELJI HRVATSKE PUŠĆA

Članak 1.

Odobrava se isplata sredstava UDRUZI BRANITE-
LJI HRVATSKE PUŠĆA,  Kumrovečka 107, Donja 
Pušća za održavanje tradicionalnog Jurjevskog krijesa u 
iznosu od 3.000,00 kn. 

Članak 2.

Sredstva za provedbu ovog Zaključka osigurana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2015. godinu.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Pušća.“

Klasa: 402-08/15-01/06
Ur. broj: 238/24-02-16-02
Donja Pušća, 10. travnja 2015. godine

    NAČELNIK OPĆINE PUŠĆA 
 Anđela Cirkveni

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 79. Sta-
tuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 
01/13 –pročišćeni tekst), Načelnik Općine Pušća dana 16. 
travnja 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O DOZNACI FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

KULTURNO UMJETNIČKOM DRUŠTVU „PUŠĆA“

Članak 1.

Odobrava se isplata sredstava KULTURNO UMJET-
NIČKOM DRUŠTVU „PUŠĆA“,  Kumrovečka 107, 
Donja Pušća za sudjelovanje na Zimskoj školi folklora, 8. 
Festivalčiću „Naše kolo veliko“ i koncertu katoličkih škola 
iz Hrvatske i Novog Zelanda u iznosu od 10.000,00 kn. 

Članak 2.

Sredstva za provedbu ovog Zaključka osigurana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2015. godinu.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Pušća.“

Klasa: 402-08/15-01/03
Ur. broj: 238/24-02-15-04
Donja Pušća, 16. travnja 2015. godine
     

NAČELNIK OPĆINE PUŠĆA 
       Anđela Cirkveni



StranicaBroj 7. Službeni glasnik Općine Pušća 3

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

4
Na temelju Postupka provedbe javne rasprave u postupku izrade i donošenja dokumenata prostornog uređe-
nja koji je propisan Zakonom o prostornom uređenju (NN 153/13) načelnica Općine Pušća dana 27. travnja 
2015. donosi
 

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju prijedloga III. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Pušća za javnu raspravu

I

Utvrđuje se prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Pušća za javnu raspravu. Prijedlog 
plana za javnu raspravu izradio je izrađivač plana Arhitektonski Atelier Deset iz Zagreba.

II

Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Pušća sastoji se od sljedećih dijelova:

• Tekstualni dio plana (Odredbe za provođenje)
• Grafički dio plana koji sadrži sljedeće kartografske prikaze: 

1. KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA 1 : 25000

2.1. ELEKTROENERGETSKA i TELEKOMUNIKACIJSKA MREŽA 1 : 25000

2.3. VODOVODNA MREŽA 1 : 25000

2.4. ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA 1 : 25000

3.1. UVJETI ZA KORIŠTENJE, UREĐENJE I ZAŠTITU PROSTORA 1 : 25000

3.2. PODRUČJA POSEBNIH UVJETA KORIŠTENJA 1 : 25000

4.1. – 4.8. GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA 1 : 5000

• Obrazloženje plana i sažetak za javnost

III

Ovlašćuje se jedinstveni upravni odjel Općine Pušća da provede javnu raspravu o prijedlogu III. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Pušća sukladno Zakonu o prostornom uređenju (NN 153/13).

KLASA:350-01/14-01/06 
URBROJ: 238/24-02-15-17
Donja Pušća, 27. travnja 2015.      

    OPĆINSKI NAČELNIK 
    Anđela Cirkveni     

5
Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (87/08 i 136/12), Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem iz-
vještaju o izvršenju proračuna (‘’Narodne novine’’ broj 24/13), Članka 18. Statuta Općine Pušća (Službeni 
glasnik Općine Pušća 01/13-pročišćeni tekst)  i Članka 56. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pušća 
(Službeni glasnik Općine Pušća 02/09) Općinsko vijeće Općine Pušća na 16. sjednici održanoj dana 29. 

travnja 2015. godine donijelo je 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU  PRORAČUNA 
OPĆINE PUŠĆA ZA 2014.GODINU



Stranica Broj 7.Službeni glasnik Općine Pušća4

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Članak 1.

 Godišnji izvještaj o izvršenju  Proračuna Općine Pušća za 2014. godinu sastoji se od:

  Ukupno ostvarene Prihode i primitke  7.738.550,78 kuna
  Ukupno ostvarene Rashode i izdatke 6.795.393,21 kuna
  Razlika (Višak/manjak)      943.157,57 kuna
  Višak prethodne godine      781.793,54 kuna

Članak 2.

 Višak  prihoda i primitaka po godišnjem obračunu  za raspodjelu u slijedećem razdoblju  iznosi 1.724.951,00  kuna.

Članak 3.

 U obračunskom razdoblju Općina Pušća se nije zaduživala i nije izdavala jamstva.

Članak 4.

 Ostvareni prihodi i rashodi u 2014. godini prikazani su u Općem dijelu izvještaja o izvršenju, dok su ostvareni rasho-
di prema ekonomskoj, funkcijskoj i programskoj klasifikaciji i prema izvorima financiranja prikazani u posebnom dijelu 
izvještaja o izvršenju proračuna.

Članak 5.

 Ovaj Godišnjem izvještaj o izvršenju Proračuna Općina Pušća za 2014. godinu stupa na snagu osomog dana od dana 
objave u  “Službenom glasniku Općine Pušća”.

Klasa: 021-05/15-01/02
Ur.br. 238/24-01-15-03
Pušća, 29. travnja 2015.god.
             

  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
                                       Željko Stanišak. dr.vet. med

Općina Pušća
OIB: 15494218023

REALIZACIJA PRORAČUNA  1.01.2014 - 31.12.2014
OPĆI DIO

PLANIRANO OSTVARENO INDEX
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
    Prihodi poslovanja 8.370.648,32 7.738.550,78 92,40
    Rashodi poslovanja 7.297.891,88 6.441.197,16 88,30
    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.854.549,98 354.196,05 19,10
    RAZLIKA - MANJAK -781.793,54 943.157,57 0,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
    Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00
    Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00
    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00

    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA -781.793,54 943.157,57 0,00

BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO OSTVARENO INDEX
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6 Prihodi poslovanja 8.370.648,32 7.738.550,78 92,40
61 Prihodi od poreza 5.698.552,74 5.425.958,41 95,20
611 Porez i prirez na dohodak 5.070.000,00 5.150.609,40 101,60
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 4.800.000,00 4.784.336,40 99,70
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 280.000,00 293.832,59 104,90
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 90.000,00 72.440,41 80,50
6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi -100.000,00 0,00 0,00



StranicaBroj 7. Službeni glasnik Općine Pušća 5

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

613 Porezi na imovinu 320.000,00 181.910,82 56,80
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 120.000,00 125.350,61 104,50
6134 Povremeni porezi na imovinu 200.000,00 56.560,21 28,30
614 Porezi na robu i usluge 308.552,74 93.438,19 30,30
6142 Porez na promet 40.000,00 31.870,23 79,70
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 268.552,74 61.567,96 22,90
63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna 974.550,00 991.304,51 101,70
633 Pomoći iz proračuna 900.550,00 916.804,51 101,80
6331 Tekuće pomoći iz proračuna 486.550,00 522.804,51 107,50
6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 414.000,00 394.000,00 95,20
634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 74.000,00 74.500,00 100,70
6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 74.000,00 74.500,00 100,70
64 Prihodi od imovine 351.245,58 288.046,02 82,00
641 Prihodi od financijske imovine 4.655,58 3.779,64 81,20
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 3.655,58 3.655,58 100,00
6414 Prihodi od zateznih kamata 1.000,00 124,06 12,40
642 Prihodi od nefinancijske imovine 346.590,00 284.266,38 82,00
6421 Naknade za koncesije 84.000,00 86.000,00 102,40
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 159.840,00 115.143,09 72,00
6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 2.750,00 503,35 18,30
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 100.000,00 82.619,94 82,60

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada 1.338.300,00 1.030.241,84 77,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 17.000,00 14.939,62 87,90
6512 "Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade" 17.000,00 14.939,62 87,90
652 Prihodi po posebnim propisima 703.300,00 388.311,09 55,20
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 5.500,00 6.643,91 120,80
6524 Doprinosi za šume 1.000,00 140,03 14,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 696.800,00 381.527,15 54,80
653 Komunalni doprinosi i naknade 618.000,00 626.991,13 101,50
6531 Komunalni doprinosi 300.000,00 357.623,55 119,20
6532 Komunalne naknade 300.000,00 263.367,58 87,80
6533 Naknade za priključak 18.000,00 6.000,00 33,30
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 8.000,00 3.000,00 37,50
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 8.000,00 3.000,00 37,50
6631 Tekuće donacije 8.000,00 3.000,00 37,50
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 0,00 0,00 0,00
683 Ostali prihodi 0,00 0,00 0,00
6831 Ostali prihodi 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 7.297.891,88 6.441.197,16 88,30
31 Rashodi za zaposlene 870.800,00 833.390,00 95,70
311 Plaće (Bruto) 736.000,00 698.746,05 94,90
3111 Plaće za redovan rad 736.000,00 698.746,05 94,90
312 Ostali rashodi za zaposlene 17.800,00 17.800,00 100,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 17.800,00 17.800,00 100,00
313 Doprinosi na plaće 117.000,00 116.843,95 99,90
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 105.000,00 104.967,47 100,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 12.000,00 11.876,48 99,00
32 Materijalni rashodi 3.673.049,28 3.069.960,96 83,60
321 Naknade troškova zaposlenima 55.000,00 39.883,80 72,50
3211 Službena putovanja 5.000,00 0,00 0,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 30.000,00 28.594,00 95,30
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000,00 0,00 0,00
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 15.000,00 11.289,80 75,30
322 Rashodi za materijal i energiju 658.910,00 605.095,84 91,80
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 55.000,00 46.846,35 85,20
3223 Energija 577.910,00 548.627,50 94,90
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 20.000,00 7.434,59 37,20
3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00 2.187,40 43,70
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.000,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 2.472.139,28 2.073.078,67 83,90
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 55.000,00 40.677,99 74,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.920.889,28 1.602.884,89 83,40
3233 Usluge promidžbe i informiranja 40.000,00 33.970,75 84,90
3234 Komunalne usluge 70.000,00 55.458,10 79,20
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.000,00 400,00 13,30



Stranica Broj 7.Službeni glasnik Općine Pušća6

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

3237 Intelektualne i osobne usluge 212.250,00 176.463,14 83,10
3238 Računalne usluge 141.000,00 140.282,55 99,50
3239 Ostale usluge 30.000,00 22.941,25 76,50
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 25.500,00 25.230,36 98,90
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 25.500,00 25.230,36 98,90
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 461.500,00 326.672,29 70,80
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 170.000,00 169.791,27 99,90
3292 Premije osiguranja 35.000,00 30.712,99 87,80
3293 Reprezentacija 10.000,00 3.369,54 33,70
3295 Pristojbe i naknade 5.000,00 4.001,96 80,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 241.500,00 118.796,53 49,20
34 Financijski rashodi 20.000,00 19.063,96 95,30
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00

3423
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog s 0,00 0,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi 20.000,00 19.063,96 95,30
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8.000,00 7.388,10 92,40
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 12.000,00 11.675,86 97,30
35 Subvencije 128.500,00 110.342,22 85,90
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 103.500,00 103.500,00 100,00
3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 103.500,00 103.500,00 100,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 25.000,00 6.842,22 27,40

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 25.000,00 6.842,22 27,40
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.284.802,92 1.268.148,20 98,70
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.284.802,92 1.268.148,20 98,70
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 104.450,00 98.750,00 94,50
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 1.180.352,92 1.169.398,20 99,10
38 Ostali rashodi 1.320.739,68 1.140.291,82 86,30
381 Tekuće donacije 589.739,68 545.338,03 92,50
3811 Tekuće donacije u novcu 589.739,68 545.338,03 92,50
383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 0,00 0,00
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 0,00 0,00 0,00
386 Kapitalne pomoći 731.000,00 594.953,79 81,40

3861
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima 
u javnom sek 731.000,00 594.953,79 81,40

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.854.549,98 354.196,05 19,10
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 56.250,00 0,00 0,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00
4111 Zemljište 0,00 0,00 0,00
412 Nematerijalna imovina 56.250,00 0,00 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 56.250,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.798.299,98 354.196,05 19,70
421 Građevinski objekti 1.734.049,98 303.343,17 17,50
4212 Poslovni objekti 824.389,26 89.343,89 10,80
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 0,00 0,00
4214 Ostali građevinski objekti 909.660,72 213.999,28 23,50
422 Postrojenja i oprema 64.250,00 50.852,88 79,10
4221 Uredska oprema i namještaj 30.000,00 20.208,75 67,40
4222 Komunikacijska oprema 20.250,00 18.222,65 90,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 14.000,00 12.421,48 88,70
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00
BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO OSTVARENO INDEX
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00
84 Primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00

842
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom 
sektoru 0,00 0,00 0,00

8421 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 0,00

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan 0,00 0,00 0,00

5441
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih financijskih institucija 
izvan javn 0,00 0,00 0,00



StranicaBroj 7. Službeni glasnik Općine Pušća 7

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Općina Pušća
OIB: 15494218023

REALIZACIJA PRORAČUNA
Od 01.01.2014 do 31.12.2014

BROJ
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATPLANIRANO OSTVARENO INDEKS
UKUPNO RASHODI / IZDACI 9.152.441,86 6.795.393,21 74,20 %
RAZDJEL  001   OPĆINSKO VIJEĆE 180.000,00 179.791,27 99,90 %
Glavni programA01 REDOVNA DJELATNOST OPĆ  180.000,00 179.791,27 99,90 %
Program 1000 FINANCIRANJE REDOVNE DJELAT 170.000,00 169.791,27 99,90 %
Aktivnost A100002 MATERIJALNI RASHODI 170.000,00 169.791,27 99,90 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000,00 169.791,27 99,90 %

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 169.791,27 99,90 %
32 Materijalni rashodi 170.000,00 169.791,27 99,90 %

329
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 170.000,00 169.791,27 99,90 %

R001 3291

Naknade za rad 
predstavničkih i izvršnih 
tijela, povjerensta 170.000,00 169.791,27 99,90 %

Program 1002 SUFINANCIRANJE - ŠPORT, KULTU  10.000,00 10.000,00 100,00 %
Aktivnost A100004 POLITIČKE STRANKE 10.000,00 10.000,00 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.000,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 100,00 %
38 Ostali rashodi 10.000,00 10.000,00 100,00 %
381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 100,00 %

R002 3811
Tekuće donacije 
političkim strankama 10.000,00 10.000,00 100,00 %

RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 8.972.441,86 6.615.601,94 73,70 %
Glavni programA01 REDOVNA DJELATNOST OPĆ  2.609.017,80 2.171.877,77 83,20 %
Program 1000 FINANCIRANJE REDOVNE DJELAT 1.953.900,00 1.632.995,50 83,60 %
Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 915.800,00 873.273,80 95,40 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 865.010,86 853.473,80 98,70 %

3 Rashodi poslovanja 865.010,86 853.473,80 98,70 %
31 Rashodi za zaposlene 820.010,86 813.590,00 99,20 %
311 Plaće (Bruto) 685.210,86 678.946,05 99,10 %

R003 3111 Plaće za redovan rad 685.210,86 678.946,05 99,10 %

312
Ostali rashodi za 
zaposlene 17.800,00 17.800,00 100,00 %

R004 3121
Ostali rashodi za 
zaposlene 17.800,00 17.800,00 100,00 %

313 Doprinosi na plaće 117.000,00 116.843,95 99,90 %

R005 3132
Doprinosi za zdravstveno 
osiguranje 105.000,00 104.967,47 100,00 %

R006 3133
Doprinosi za 
zapošljavanje 12.000,00 11.876,48 99,00 %

32 Materijalni rashodi 45.000,00 39.883,80 88,60 %

Općina Pušća
OIB: 15494218023

I REBALANS PRORAČUNA ZA 2015. GODINU
POSEBNI DIO

BROJ PROMJENA
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
UKUPNO RASHODI / IZDACI 14.984.890,00 2.694.179,00 17,98 17.679.069,00
RAZDJEL  001   OPĆINSKO VIJEĆE I POGLAVARSTVO 150.000,00 3.000,00 2,00 153.000,00
Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST OPĆINE PUŠĆA 150.000,00 3.000,00 2,00 153.000,00
Program 1000 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00
Aktivnost A100002 MATERIJALNI RASHODI 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00
32 Materijalni rashodi 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

R001 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerensta 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00
Program 1002 SUFINANCIRANJE - ŠPORT, KULTURA, RELIGIJA 10.000,00 3.000,00 30,00 13.000,00
Aktivnost A100004 POLITIČKE STRANKE 10.000,00 3.000,00 30,00 13.000,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 3.000,00 30,00 13.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 3.000,00 30,00 13.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00 3.000,00 30,00 13.000,00
381 Tekuće donacije 10.000,00 3.000,00 30,00 13.000,00

R002 3811 Tekuće donacije političkim strankama 10.000,00 3.000,00 30,00 13.000,00
RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 14.834.890,00 2.691.179,00 18,14 17.526.069,00
Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST OPĆINE PUŠĆA 2.697.550,00 48.575,00 1,80 2.746.125,00
Program 1000 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 2.056.300,00 48.575,00 2,36 2.104.875,00
Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 939.300,00 0,00 0,00 939.300,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 838.500,00 0,00 0,00 838.500,00

3 Rashodi poslovanja 838.500,00 0,00 0,00 838.500,00
31 Rashodi za zaposlene 780.500,00 0,00 0,00 780.500,00



Stranica Broj 7.Službeni glasnik Općine Pušća8

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

321
Naknade troškova 
zaposlenima 45.000,00 39.883,80 88,60 %

R007 3212
Naknade za prijevoz na 
posao i s posla 30.000,00 28.594,00 95,30 %

R008 3214

Naknada troškova 
upotreba vl. auta u 
službene svrhe 15.000,00 11.289,80 75,30 %

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 %

R009 3236
Obvezni sistematski 
pregled 0,00 0,00 0,00 %

Izvor  ŽUPANIJSKI PRORAČUN 7.800,00 7.800,00 100,00 %
3 Rashodi poslovanja 7.800,00 7.800,00 100,00 %
31 Rashodi za zaposlene 7.800,00 7.800,00 100,00 %
311 Plaće (Bruto) 7.800,00 7.800,00 100,00 %

R010 3111 Plaće za redovan rad 7.800,00 7.800,00 100,00 %
Izvor  NAMJENSKI PRIMICI 12.000,00 12.000,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 12.000,00 100,00 %
31 Rashodi za zaposlene 12.000,00 12.000,00 100,00 %
311 Plaće (Bruto) 12.000,00 12.000,00 100,00 %

R011 3111 Plaće za redovan rad 12.000,00 12.000,00 100,00 %
Izvor  NAMJENSKI PRIHODI-NAKNADA TROŠKOV   30.989,14 0,00 0,00 %

3 Rashodi poslovanja 30.989,14 0,00 0,00 %
31 Rashodi za zaposlene 30.989,14 0,00 0,00 %
311 Plaće (Bruto) 30.989,14 0,00 0,00 %

R012 3111 Plaće za redovan rad 30.989,14 0,00 0,00 %
Aktivnost A100002 MATERIJALNI RASHODI 1.012.600,00 734.491,34 72,50 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.012.600,00 734.491,34 72,50 %

3 Rashodi poslovanja 966.600,00 701.861,11 72,60 %
32 Materijalni rashodi 946.600,00 682.797,15 72,10 %

321
Naknade troškova 
zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00 %

R013 3211 Službena putovanja 5.000,00 0,00 0,00 %

R014 3213
Stručno usavršavanje 
zaposlenika 5.000,00 0,00 0,00 %

322
Rashodi za materijal i 
energiju 166.000,00 113.836,71 68,60 %

R015 3221
Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 55.000,00 46.846,35 85,20 %

R016 3223 Energija 85.000,00 57.368,37 67,50 %

R017 3224

Materijal i dijelovi za 
tekuće i investicijsko 
održavanje 20.000,00 7.434,59 37,20 %

R018 3225 Sitni inventar 5.000,00 2.187,40 43,70 %

R139 3227
Službena, radna i 
zaštitna odjeća i obuća 1.000,00 0,00 0,00 %

323 Rashodi za usluge 640.600,00 512.353,89 80,00 %

R019 3231
Usluge telefona, pošte i 
prijevoza 55.000,00 40.677,99 74,00 %



StranicaBroj 7. Službeni glasnik Općine Pušća 9

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

R020 3232

Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
građevinskih obje 71.600,00 15.589,08 21,80 %

R021 3232
Usluge tekućeg 
održavanja opreme 30.000,00 29.414,96 98,00 %

R022 3232
Ostale usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 10.000,00 7.156,07 71,60 %

R023 3233
Usluge promidžbe i 
informiranja 40.000,00 33.970,75 84,90 %

R024 3234 Komunalne usluge 70.000,00 55.458,10 79,20 %
R025 3236 Veterinarske usluge 3.000,00 400,00 13,30 %

R026 3237
Intelektualne i osobne 
usluge 190.000,00 166.463,14 87,60 %

R027 3238 Računalne usluge 141.000,00 140.282,55 99,50 %
R028 3239 Ostale usluge 30.000,00 22.941,25 76,50 %

329
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 130.000,00 56.606,55 43,50 %

R029 3292 Premije osiguranja 35.000,00 30.712,99 87,80 %
R030 3293 Reprezentacija 10.000,00 3.369,54 33,70 %
R031 3295 Pristojbe i naknade 5.000,00 4.001,96 80,00 %

R032 3299
Nepredviđeni rashodi 
TEKUĆA PRIĆUVA 50.000,00 0,00 0,00 %

R033 3299 ETNO PUŠĆA 0,00 0,00 0,00 %

R034 3299
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 20.000,00 12.476,43 62,40 %

R035 3299
Ostali nespomenuti 
izdaci - Dan općine 0,00 0,00 0,00 %

R036 3299
Ostali nespomenuti 
izdaci - Sveti Nikola 10.000,00 6.045,63 60,50 %

34 Financijski rashodi 20.000,00 19.063,96 95,30 %

343 Ostali financijski rashodi 20.000,00 19.063,96 95,30 %

R037 3431
Bankarske usluge i 
usluge platnog prometa 8.000,00 7.388,10 92,40 %

R038 3434
Ostali nespomenuti 
financijski rashodi PU 5% 12.000,00 11.675,86 97,30 %

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 %

383
Kazne, penali i naknade 
štete 0,00 0,00 0,00 %

R039 3831
Naknade šteta - 
Elementarne nepogode 0,00 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 46.000,00 32.630,23 70,90 %



Stranica Broj 7.Službeni glasnik Općine Pušća10

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 46.000,00 32.630,23 70,90 %

422 Postrojenja i oprema 46.000,00 32.630,23 70,90 %

R040 4221
Uredska oprema i 
namještaj 0,00 0,00 0,00 %

R041 4221  Računalna oprema 30.000,00 20.208,75 67,40 %

R042 4222 Komunikacijska oprema 2.000,00 0,00 0,00 %

R130 4223
Oprema za održavanje i 
zaštitu 14.000,00 12.421,48 88,70 %

Aktivnost A100004 Javni radovi HZZ 0,00 0,00 0,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 %

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 %
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 %

322
Rashodi za materijal i 
energiju 0,00 0,00 0,00 %

R043 3227
Službena, radna i 
zaštitna odjeća i obuća 0,00 0,00 0,00 %

Izvor  NAMJENSKI PRIMICI 0,00 0,00 0,00 %
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 %
31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 %
311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 0,00 %

R044 3111 Plaće za redovan rad 0,00 0,00 0,00 %
313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 %

R045 3132
Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 0,00 %

R046 3133
Doprinosi za 
zapošljavanje 0,00 0,00 0,00 %

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 %

321
Naknade troškova 
zaposlenima 0,00 0,00 0,00 %

R047 3212

Naknade za prijevoz, za 
rad na terenu i odvojeni 
život 0,00 0,00 0,00 %

Aktivnost A100006 IZBORI 25.500,00 25.230,36 98,90 %
Izvor  ŽUPANIJSKI PRORAČUN 25.500,00 25.230,36 98,90 %

3 Rashodi poslovanja 25.500,00 25.230,36 98,90 %
32 Materijalni rashodi 25.500,00 25.230,36 98,90 %

324

Naknade troškova 
osobama izvan radnog 
odnosa 25.500,00 25.230,36 98,90 %

R048 3241 Izbori 25.500,00 25.230,36 98,90 %
Program 1001 JAVNI RED I SIGURNOST 250.617,80 198.367,80 79,20 %
Aktivnost A100001 VATROGASTVO - DVD MARIJ  190.000,00 150.000,00 78,90 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 150.000,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 150.000,00 100,00 %
38 Ostali rashodi 150.000,00 150.000,00 100,00 %



StranicaBroj 7. Službeni glasnik Općine Pušća 11

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

381 Tekuće donacije 150.000,00 150.000,00 100,00 %

R049 3811 Tekuće donacije u novcu 150.000,00 150.000,00 100,00 %
Izvor  NAMJENSKI PRIHODI-NAKNADA TROŠKOV   40.000,00 0,00 0,00 %

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 %
38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 0,00 %
381 Tekuće donacije 40.000,00 0,00 0,00 %

R050 3811 Tekuće donacije u novcu 40.000,00 0,00 0,00 %
Aktivnost A100002 JAVNA VATROGASNA POSTR 48.367,80 48.367,80 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 48.367,80 48.367,80 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 48.367,80 48.367,80 100,00 %
38 Ostali rashodi 48.367,80 48.367,80 100,00 %
381 Tekuće donacije 48.367,80 48.367,80 100,00 %

R051 3811 Tekuće donacije u novcu 48.367,80 48.367,80 100,00 %
Aktivnost A10004 Procjena ugroženosti pod pož     12.250,00 0,00 0,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.250,00 0,00 0,00 %

3 Rashodi poslovanja 12.250,00 0,00 0,00 %
32 Materijalni rashodi 12.250,00 0,00 0,00 %
323 Rashodi za usluge 12.250,00 0,00 0,00 %

R133 3237
Intelektualne i osobne 
usluge 12.250,00 0,00 0,00 %

Program 1002 SUFINANCIRANJE - ŠPORT, KULTU  243.000,00 240.240,00 98,90 %
Aktivnost A100001 NK PUŠĆA 80.000,00 78.240,00 97,80 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 78.240,00 97,80 %

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 78.240,00 97,80 %
38 Ostali rashodi 80.000,00 78.240,00 97,80 %
381 Tekuće donacije 80.000,00 78.240,00 97,80 %

R052 3811
Tekuće donacije 
sportskim društvima 80.000,00 78.240,00 97,80 %

Aktivnost A100002 KUD PUŠĆA 60.000,00 60.000,00 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 60.000,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 60.000,00 100,00 %
38 Ostali rashodi 60.000,00 60.000,00 100,00 %
381 Tekuće donacije 60.000,00 60.000,00 100,00 %

R053 3811
Tekuće donacije 
udrugama 60.000,00 60.000,00 100,00 %

Aktivnost A100003 UDRUGA ŽENA PUŠĆA 3.000,00 3.000,00 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 3.000,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 100,00 %
38 Ostali rashodi 3.000,00 3.000,00 100,00 %
381 Tekuće donacije 3.000,00 3.000,00 100,00 %

R054 3811
Tekuće donacije 
udrugama 3.000,00 3.000,00 100,00 %

Aktivnost A100005 MATICA HRVATSKA 4.000,00 4.000,00 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 4.000,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00 100,00 %
38 Ostali rashodi 4.000,00 4.000,00 100,00 %
381 Tekuće donacije 4.000,00 4.000,00 100,00 %



Stranica Broj 7.Službeni glasnik Općine Pušća12

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

R055 3811
Tekuće donacije 
udrugama 4.000,00 4.000,00 100,00 %

Aktivnost A100006 UDRUGA UMIROVLJENIKA P 15.000,00 15.000,00 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 15.000,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 100,00 %
38 Ostali rashodi 15.000,00 15.000,00 100,00 %
381 Tekuće donacije 15.000,00 15.000,00 100,00 %

R056 3811
Tekuće donacije 
udrugama 15.000,00 15.000,00 100,00 %

Aktivnost A100007 CRVENI KRIŽ 30.000,00 30.000,00 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 100,00 %
38 Ostali rashodi 30.000,00 30.000,00 100,00 %
381 Tekuće donacije 30.000,00 30.000,00 100,00 %

R057 3811
Tekuće donacije Crveni 
križ 30.000,00 30.000,00 100,00 %

Aktivnost A100008 UDRUGA BRANITELJA PUŠĆA 16.000,00 15.000,00 93,80 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 15.000,00 93,80 %

3 Rashodi poslovanja 16.000,00 15.000,00 93,80 %
38 Ostali rashodi 16.000,00 15.000,00 93,80 %
381 Tekuće donacije 16.000,00 15.000,00 93,80 %

R058 3811
Tekuće donacije 
udrugama 16.000,00 15.000,00 93,80 %

Aktivnost A100009 UDRUGA "BRLEKOV BREG" 3.000,00 3.000,00 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 3.000,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 100,00 %
38 Ostali rashodi 3.000,00 3.000,00 100,00 %
381 Tekuće donacije 3.000,00 3.000,00 100,00 %

R059 3811 Tekuće donacije u novcu 3.000,00 3.000,00 100,00 %
Aktivnost A100010 LOVAČKO DRUŠTVO "FAZAN 5.000,00 5.000,00 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.000,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 100,00 %
38 Ostali rashodi 5.000,00 5.000,00 100,00 %
381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 100,00 %

R060 3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 5.000,00 100,00 %
Aktivnost A100012 TAEKWONDO KLUB PUŠĆA 15.000,00 15.000,00 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 15.000,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 100,00 %
38 Ostali rashodi 15.000,00 15.000,00 100,00 %
381 Tekuće donacije 15.000,00 15.000,00 100,00 %

R061 3811

Tekuće donacije u novcu-
TEAKWONDO KLUB 
PUŠĆA 15.000,00 15.000,00 100,00 %

Aktivnost A100013 JUDO KLUB PUŠĆA 12.000,00 12.000,00 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 12.000,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 12.000,00 100,00 %
38 Ostali rashodi 12.000,00 12.000,00 100,00 %
381 Tekuće donacije 12.000,00 12.000,00 100,00 %



StranicaBroj 7. Službeni glasnik Općine Pušća 13

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

R062 3811 Tekuće donacije u novcu 12.000,00 12.000,00 100,00 %
Aktivnost A100014 UDRUGA PRIJATELJA UMJET 0,00 0,00 0,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 %

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 %
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 %
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 %

R063 3811
Projekat "Jaslice moga 
kraja" 0,00 0,00 0,00 %

Program 1003 POLJOPRIVREDNI BOŽIČNI SAJAM 156.500,00 98.233,36 62,80 %
Tekući projekt T100001 POLJOPRIVREDNI BOŽIČ  156.500,00 98.233,36 62,80 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 76.000,00 34.733,36 45,70 %

3 Rashodi poslovanja 76.000,00 34.733,36 45,70 %
32 Materijalni rashodi 76.000,00 34.733,36 45,70 %

329
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 76.000,00 34.733,36 45,70 %

R064 3299

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja - 
SAJAM 76.000,00 34.733,36 45,70 %

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 7.500,00 2.500,00 33,30 %
3 Rashodi poslovanja 7.500,00 2.500,00 33,30 %
32 Materijalni rashodi 7.500,00 2.500,00 33,30 %

329
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 7.500,00 2.500,00 33,30 %

R065 3299
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 7.500,00 2.500,00 33,30 %

Izvor  ŽUPANIJSKI PRORAČUN 45.000,00 45.000,00 100,00 %
3 Rashodi poslovanja 45.000,00 45.000,00 100,00 %
32 Materijalni rashodi 45.000,00 45.000,00 100,00 %

329
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 45.000,00 45.000,00 100,00 %

R066 3299

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja-
sajam 45.000,00 45.000,00 100,00 %

Izvor  GRAD ZAPREŠIĆ 15.000,00 10.000,00 66,70 %
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 10.000,00 66,70 %
32 Materijalni rashodi 15.000,00 10.000,00 66,70 %

329
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 15.000,00 10.000,00 66,70 %

R067 3299
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 15.000,00 10.000,00 66,70 %

Izvor  OPĆINE ZAPREŠIČKOG KRAJA 5.000,00 3.000,00 60,00 %
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 3.000,00 60,00 %
32 Materijalni rashodi 5.000,00 3.000,00 60,00 %

329
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 5.000,00 3.000,00 60,00 %

R068 3299
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 5.000,00 3.000,00 60,00 %

Izvor  TZ GRADA ZAPREŠIĆA 3.000,00 3.000,00 100,00 %
3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 100,00 %



Stranica Broj 7.Službeni glasnik Općine Pušća14

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00 100,00 %

329
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 100,00 %

R069 3299
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 100,00 %

Izvor  DONATORI 5.000,00 0,00 0,00 %
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 %
32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 %

329
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 %

R070 3299
Ostali nespomenuti 
SAJAM 5.000,00 0,00 0,00 %

Program 1004 SALAMIJADA, ŠPEKIJADA, VINOLI 5.000,00 2.041,11 40,80 %
Tekući projekt T10001 SALAMIJADA I ŠPEKIJADA 5.000,00 2.041,11 40,80 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 2.041,11 40,80 %

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 2.041,11 40,80 %
32 Materijalni rashodi 5.000,00 2.041,11 40,80 %

329
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 5.000,00 2.041,11 40,80 %

R071 3299
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 5.000,00 2.041,11 40,80 %

Glavni programA02 ODGOJNO OBRAZOVNI SUST 976.065,42 973.247,75 99,70 %
Program 1000 ODGOJNO OBRAZOVNI SUSTAV 828.298,72 826.832,74 99,80 %
Aktivnost A100002 MALA ŠKOLA 18.415,00 18.415,00 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.415,00 18.415,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 18.415,00 18.415,00 100,00 %

37

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 18.415,00 18.415,00 100,00 %

372

Ostale naknade 
građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna 18.415,00 18.415,00 100,00 %

R072 3722
Ostale naknade - mala 
škola 18.415,00 18.415,00 100,00 %

Aktivnost A100003 DJEČJI VRTIĆ 735.000,00 734.826,00 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 735.000,00 734.826,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 735.000,00 734.826,00 100,00 %

37

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 735.000,00 734.826,00 100,00 %

372

Ostale naknade 
građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna 735.000,00 734.826,00 100,00 %

R073 3722 Dječji vrtić 735.000,00 734.826,00 100,00 %
Aktivnost A100005 STIPENDIJE 40.000,00 38.800,00 97,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 38.800,00 97,00 %



StranicaBroj 7. Službeni glasnik Općine Pušća 15

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 38.800,00 97,00 %

37

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 40.000,00 38.800,00 97,00 %

372

Ostale naknade 
građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna 40.000,00 38.800,00 97,00 %

R074 3721 STIPENDIJE 40.000,00 38.800,00 97,00 %
Aktivnost A100007 NABAVKA UĐBENIKA 30.000,00 29.908,02 99,70 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 29.908,02 99,70 %

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 29.908,02 99,70 %

37

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 30.000,00 29.908,02 99,70 %

372

Ostale naknade 
građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna 30.000,00 29.908,02 99,70 %

R138 3722 Udžbenici OŠ 30.000,00 29.908,02 99,70 %
Aktivnost A10006 Športski program plivanja 4.883,72 4.883,72 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.883,72 4.883,72 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 4.883,72 4.883,72 100,00 %

37

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 4.883,72 4.883,72 100,00 %

372

Ostale naknade 
građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna 4.883,72 4.883,72 100,00 %

R075 3722
Naknade građanima i 
kućanstvima u naravi 4.883,72 4.883,72 100,00 %

Program 1001 OSNOVNO ŠKOLSKI PROGRAMI 143.766,70 142.968,04 99,40 %
Aktivnost A100001 PRODUŽENI BORAVAK 117.500,00 116.701,34 99,30 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 117.500,00 116.701,34 99,30 %

3 Rashodi poslovanja 117.500,00 116.701,34 99,30 %

37

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 117.500,00 116.701,34 99,30 %

372

Ostale naknade 
građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna 117.500,00 116.701,34 99,30 %

R076 3722 Produženi boravak 117.500,00 116.701,34 99,30 %
Aktivnost A100002 ŠKOLA PLIVANJA 14.266,70 14.266,70 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.266,70 14.266,70 100,00 %



Stranica Broj 7.Službeni glasnik Općine Pušća16

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

3 Rashodi poslovanja 14.266,70 14.266,70 100,00 %

37

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 14.266,70 14.266,70 100,00 %

372

Ostale naknade 
građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna 14.266,70 14.266,70 100,00 %

R077 3722
Ostale naknade iz 
proračuna u naravi 14.266,70 14.266,70 100,00 %

Aktivnost A100003 ŠKOLA U PRIRODI 12.000,00 12.000,00 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 12.000,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 12.000,00 100,00 %

37

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 12.000,00 12.000,00 100,00 %

372

Ostale naknade 
građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna 12.000,00 12.000,00 100,00 %

R078 3722 Škola u prirodi OŠ 12.000,00 12.000,00 100,00 %
Tekući projekt T100005 Dogradnja OŠ-proširenje   0,00 0,00 0,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 %

41

Rashodi za nabavu 
neproizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 %

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 %

R079 4126
Povečanje kapaciteta OŠ-
projekat 0,00 0,00 0,00 %

Izvor  OSTALI IZVORNI PRIHODI 0,00 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 %

41

Rashodi za nabavu 
neproizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 %

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 %

R080 4126
Ostala nematerijalna 
imovina 0,00 0,00 0,00 %

Program 1002 ŠKOLSKE SPORTSKE UDRUGE 4.000,00 3.446,97 86,20 %
Aktivnost A100001 ŠKOLSKE SPORTSKE UDRUGE 4.000,00 3.446,97 86,20 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 3.446,97 86,20 %

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 3.446,97 86,20 %



StranicaBroj 7. Službeni glasnik Općine Pušća 17

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

37

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 4.000,00 3.446,97 86,20 %

372

Ostale naknade 
građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna 4.000,00 3.446,97 86,20 %

R081 3722 ŠŠU OŠ 4.000,00 3.446,97 86,20 %
Glavni programA03 ODRŽAVANJE KOMUNALNE 2.302.199,28 2.041.983,91 88,70 %
Program 1000 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRA 1.729.289,28 1.471.800,50 85,10 %
Aktivnost A100001 NERAZVRSTANE CESTE 1.000.000,00 984.133,12 98,40 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 750.000,00 744.133,12 99,20 %

3 Rashodi poslovanja 750.000,00 744.133,12 99,20 %
32 Materijalni rashodi 750.000,00 744.133,12 99,20 %
323 Rashodi za usluge 750.000,00 744.133,12 99,20 %

R082 3232
Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 750.000,00 744.133,12 99,20 %

Izvor  ŽUPANIJSKI PRORAČUN 250.000,00 240.000,00 96,00 %
3 Rashodi poslovanja 250.000,00 240.000,00 96,00 %
32 Materijalni rashodi 250.000,00 240.000,00 96,00 %
323 Rashodi za usluge 250.000,00 240.000,00 96,00 %

R083 3232
Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 250.000,00 240.000,00 96,00 %

Aktivnost A100002 ZIMSKA SLUŽBA 150.000,00 107.690,75 71,80 %
Izvor  VLASTITI PRIHODI 150.000,00 107.690,75 71,80 %

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 107.690,75 71,80 %
32 Materijalni rashodi 150.000,00 107.690,75 71,80 %
323 Rashodi za usluge 150.000,00 107.690,75 71,80 %

R084 3232
Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 150.000,00 107.690,75 71,80 %

Aktivnost A100003 CESTOVNA SIGNALIZACIJA 0,00 0,00 0,00 %
Izvor  VLASTITI PRIHODI 0,00 0,00 0,00 %

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 %
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 %
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 %

R085 3232
Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00 %

Aktivnost A100004 SANACIJA KLIZIŠTA 579.289,28 379.976,63 65,60 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 316.689,28 244.976,63 77,40 %

3 Rashodi poslovanja 316.689,28 244.976,63 77,40 %
32 Materijalni rashodi 316.689,28 244.976,63 77,40 %
323 Rashodi za usluge 316.689,28 244.976,63 77,40 %

R132 3232
Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 316.689,28 244.976,63 77,40 %



Stranica Broj 7.Službeni glasnik Općine Pušća18

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Izvor  ŽUPANIJSKI PRORAČUN 262.600,00 135.000,00 51,40 %
3 Rashodi poslovanja 262.600,00 135.000,00 51,40 %
32 Materijalni rashodi 262.600,00 135.000,00 51,40 %
323 Rashodi za usluge 262.600,00 135.000,00 51,40 %

R142 3232
Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 262.600,00 135.000,00 51,40 %

Program 1001 JAVNA RASVJETA 572.910,00 570.183,41 99,50 %
Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJE 80.000,00 78.924,28 98,70 %
Izvor  VLASTITI PRIHODI 80.000,00 78.924,28 98,70 %

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 78.924,28 98,70 %
32 Materijalni rashodi 80.000,00 78.924,28 98,70 %
323 Rashodi za usluge 80.000,00 78.924,28 98,70 %

R086 3232
Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 80.000,00 78.924,28 98,70 %

Aktivnost A100002 POTROŠNJA ELEKTRIČNE EN 492.910,00 491.259,13 99,70 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 135.910,00 135.218,00 99,50 %

3 Rashodi poslovanja 135.910,00 135.218,00 99,50 %
32 Materijalni rashodi 135.910,00 135.218,00 99,50 %

322
Rashodi za materijal i 
energiju 135.910,00 135.218,00 99,50 %

R087 3223 Energija - Javna rasvjeta 135.910,00 135.218,00 99,50 %
Izvor  VLASTITI PRIHODI 357.000,00 356.041,13 99,70 %

3 Rashodi poslovanja 357.000,00 356.041,13 99,70 %
32 Materijalni rashodi 357.000,00 356.041,13 99,70 %

322
Rashodi za materijal i 
energiju 357.000,00 356.041,13 99,70 %

R088 3223 Energija- javna rasvjeta 357.000,00 356.041,13 99,70 %
R089 3223 Energija 0,00 0,00 0,00 %
Glavni programA04 POLJOPRIVREDA 19.000,00 14.042,22 73,90 %
Program 1000 POLJOPRIVREDA 19.000,00 14.042,22 73,90 %
Aktivnost A100001 UO KRAVA PLOTKINJA 9.000,00 7.200,00 80,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.000,00 7.200,00 80,00 %

3 Rashodi poslovanja 9.000,00 7.200,00 80,00 %

37

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 9.000,00 7.200,00 80,00 %

372

Ostale naknade 
građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna 9.000,00 7.200,00 80,00 %

R090 3722
Naknade građanima u 
naravi UO 9.000,00 7.200,00 80,00 %

Aktivnost A100002 SUBVENCIJA POLJOPRIVRED 10.000,00 6.842,22 68,40 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 6.842,22 68,40 %

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 6.842,22 68,40 %



StranicaBroj 7. Službeni glasnik Općine Pušća 19

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

35 Subvencije 10.000,00 6.842,22 68,40 %

352

Subvencije trgovačkim 
društvima, 
poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog 
sektora 10.000,00 6.842,22 68,40 %

R091 3523

Subvencije 
poljoprivrednicima, 
obrtnicima, malim i 
srednjim 10.000,00 6.842,22 68,40 %

Glavni programA05 ZAŠTITA PRIRODE I OKOLIŠA 147.100,00 131.610,96 89,50 %
Program 1000 ZAŠTITA PRIRODE I OKOLIŠA 147.100,00 131.610,96 89,50 %
Tekući projekt T000002 Sanacija odlagališta otp 3.000,00 0,00 0,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 0,00 %

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 %
38 Ostali rashodi 3.000,00 0,00 0,00 %
386 Kapitalne pomoći 3.000,00 0,00 0,00 %

R092 3861

Kapitalne pomoći 
trgovačkim društvima u 
javnom sektoru 3.000,00 0,00 0,00 %

Tekući projekt T100001 Reciklažna dvorišta i ko 70.100,00 57.110,96 81,50 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.100,00 57.110,96 81,50 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 70.100,00 57.110,96 81,50 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 70.100,00 57.110,96 81,50 %

421 Građevinski objekti 70.100,00 57.110,96 81,50 %

R093 4214

Reciklažno 
dvorište,kompostana, 
zeleni otoci 70.100,00 57.110,96 81,50 %

Tekući projekt T10003 Zeleni otoci 74.000,00 74.500,00 100,70 %
Izvor  FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU 74.000,00 74.500,00 100,70 %

3 Rashodi poslovanja 74.000,00 74.500,00 100,70 %
38 Ostali rashodi 74.000,00 74.500,00 100,70 %
386 Kapitalne pomoći 74.000,00 74.500,00 100,70 %

R145 3861

Kapitalne pomoći 
kreditnim i ostalim 
financijskim 
institucijama te 
trgovačkim društvima u 
javnom sek 74.000,00 74.500,00 100,70 %

Glavni programA06 ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SK 469.609,38 457.563,54 97,40 %
Program 1000 ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB 469.609,38 457.563,54 97,40 %
Aktivnost A100001 POMOĆ KUĆANSTVIMA - STA 3.500,00 0,00 0,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.500,00 0,00 0,00 %

3 Rashodi poslovanja 3.500,00 0,00 0,00 %



Stranica Broj 7.Službeni glasnik Općine Pušća20

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

37

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 3.500,00 0,00 0,00 %

372

Ostale naknade 
građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna 3.500,00 0,00 0,00 %

R094 3722

Naknade građanima i 
kućanstvima u naravi- 
ostale pomoći 1.500,00 0,00 0,00 %

R095 3722 Stanovanje 2.000,00 0,00 0,00 %
Aktivnost A100002 INVALIDITET 39.268,88 39.261,07 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 39.268,88 39.261,07 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 39.268,88 39.261,07 100,00 %
38 Ostali rashodi 39.268,88 39.261,07 100,00 %
381 Tekuće donacije 39.268,88 39.261,07 100,00 %

R096 3811
Radionica za djecu s 
posebnim potrebama 39.268,88 39.261,07 100,00 %

Aktivnost A100004 PREHRANA UČENIKA - ŠKOLS  45.150,00 44.250,00 98,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.150,00 44.250,00 98,00 %

3 Rashodi poslovanja 45.150,00 44.250,00 98,00 %

37

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 45.150,00 44.250,00 98,00 %

372

Ostale naknade 
građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna 45.150,00 44.250,00 98,00 %

R097 3722 Prehrana učenika OŠ 45.150,00 44.250,00 98,00 %
Aktivnost A100005 PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJI    175.000,00 171.862,95 98,20 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 175.000,00 171.862,95 98,20 %

3 Rashodi poslovanja 175.000,00 171.862,95 98,20 %

37

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 175.000,00 171.862,95 98,20 %

372

Ostale naknade 
građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna 175.000,00 171.862,95 98,20 %

R098 3722
Sufinanciranje cijene 
prijevoza 175.000,00 171.862,95 98,20 %

Aktivnost A100006 OPREMA ZA NOVOROĐENČA 34.500,00 31.500,00 91,30 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 34.500,00 31.500,00 91,30 %

3 Rashodi poslovanja 34.500,00 31.500,00 91,30 %



StranicaBroj 7. Službeni glasnik Općine Pušća 21

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

37

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 34.500,00 31.500,00 91,30 %

372

Ostale naknade 
građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna 34.500,00 31.500,00 91,30 %

R099 3721

POMOĆ RODILJAMA 
OPREMANJE 
NOVOROĐENČETA 34.500,00 31.500,00 91,30 %

Aktivnost A100007 POMOĆ UMIROVLJENICIMA    21.637,50 20.137,50 93,10 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 21.637,50 20.137,50 93,10 %

3 Rashodi poslovanja 21.637,50 20.137,50 93,10 %

37

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 21.637,50 20.137,50 93,10 %

372

Ostale naknade 
građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna 21.637,50 20.137,50 93,10 %

R100 3721 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 8.500,00 85,00 %

R131 3722

Naknade građanima i 
kućanstvima u naravi- 
uskrs 11.637,50 11.637,50 100,00 %

Aktivnost A100008 6, TIM HITNE POMOĆI ZAPR 27.103,00 27.102,02 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.103,00 27.102,02 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 27.103,00 27.102,02 100,00 %
38 Ostali rashodi 27.103,00 27.102,02 100,00 %
381 Tekuće donacije 27.103,00 27.102,02 100,00 %

R101 3811 Hitna pomoć 27.103,00 27.102,02 100,00 %
Aktivnost A100009 OGRJEV 19.950,00 19.950,00 100,00 %
Izvor  ŽUPANIJSKI PRORAČUN 19.950,00 19.950,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 19.950,00 19.950,00 100,00 %

37

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 19.950,00 19.950,00 100,00 %

372

Ostale naknade 
građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna 19.950,00 19.950,00 100,00 %

R102 3721 Naknada OGRJEV 19.950,00 19.950,00 100,00 %
Aktivnost A100010 JAVNI PRIJEVOZ 103.500,00 103.500,00 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 103.500,00 103.500,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 103.500,00 103.500,00 100,00 %
35 Subvencije 103.500,00 103.500,00 100,00 %



Stranica Broj 7.Službeni glasnik Općine Pušća22

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

351

Subvencije trgovačkim 
društvima u javnom 
sektoru 103.500,00 103.500,00 100,00 %

R103 3512 Subvencije Javni prijevoz 103.500,00 103.500,00 100,00 %
Glavni programA07 IZGRADNJA KOMUNALNE IN 917.000,00 677.342,11 73,90 %
Program 1000 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRAS 917.000,00 677.342,11 73,90 %
Kapitalni projekt K010000 KANALIZACIJA 304.000,00 303.983,09 100,00 %
Izvor  VLASTITI PRIHODI 304.000,00 303.983,09 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 304.000,00 303.983,09 100,00 %
38 Ostali rashodi 304.000,00 303.983,09 100,00 %
386 Kapitalne pomoći 304.000,00 303.983,09 100,00 %

R104 3861
Kapitalne pomoći unutar 
općeg proračuna 304.000,00 303.983,09 100,00 %

Izvor  ŽUPANIJSKI PRORAČUN 0,00 0,00 0,00 %
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 %
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 %
386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 0,00 %

R105 3861

Kapitalne pomoći 
kreditnim i ostalim 
financijskim institucijma 
te trgovačkim društvima 
u javnom sek 0,00 0,00 0,00 %

Kapitalni projekt K100002 NERAZVRSTANE CEST 0,00 0,00 0,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 %

41

Rashodi za nabavu 
neproizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 %

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 %

R106 4126
Upis nerazvrstanih cesta 
u zemljišne knjige 0,00 0,00 0,00 %

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 0,00 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 0,00 %

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 %

R107 4213
Izgradnja i uređenje 
nerazvrstanih cesta 0,00 0,00 0,00 %

Kapitalni projekt K100003 IZGRADNJA VODOVO 50.000,00 36.470,70 72,90 %
Izvor  VLASTITI PRIHODI 50.000,00 36.470,70 72,90 %



StranicaBroj 7. Službeni glasnik Općine Pušća 23

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 36.470,70 72,90 %
38 Ostali rashodi 50.000,00 36.470,70 72,90 %
386 Kapitalne pomoći 50.000,00 36.470,70 72,90 %

R108 3861 Vodoopskrba 50.000,00 36.470,70 72,90 %
Kapitalni projekt K100006 IZGRADNJA TRGA I PA 75.000,00 0,00 0,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 %

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 %
34 Financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 %

342
Kamate za primljene 
kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00 %

R109 3423

Kamate za primljene 
kredite i zajmove od 
kreditnih i ostalihi 0,00 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 0,00 %

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 %

R110 4214

Ostali slični prometni 
objekti/Uređenje trga - 
parkirališta 0,00 0,00 0,00 %

Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 0,00 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 0,00 %

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 %

R111 4214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 %
Izvor  TUZEMNE BANKE 0,00 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 0,00 %

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 %

R112 4214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 %
Izvor  NAMJENSKI PRIHODI-NAKNADA TROŠKOV   75.000,00 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 75.000,00 0,00 0,00 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 75.000,00 0,00 0,00 %



Stranica Broj 7.Službeni glasnik Općine Pušća24

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

421 Građevinski objekti 75.000,00 0,00 0,00 %

R144 4214 Ostali građevinski objekti 75.000,00 0,00 0,00 %

5

Izdaci za financijsku 
imovinu i otplate 
zajmova 0,00 0,00 0,00 %

54

Izdaci za otplatu 
glavnice primljenih 
kredita i zajmova 0,00 0,00 0,00 %

544

Otplata glavnice 
primljenih kredita i 
zajmova od kreditnih i 
ostalih financijskih 
institucija izvan 0,00 0,00 0,00 %

R113 5441

Otplata glavnice 
primljenih zajmova od 
tuzemnih banaka i osti 0,00 0,00 0,00 %

Tekući projekt T100005 ŽUPANISJEK CESTE - zaje  300.000,00 180.000,00 60,00 %
Izvor  OSTALI IZVORNI PRIHODI 107.500,00 80.000,00 74,40 %

3 Rashodi poslovanja 107.500,00 80.000,00 74,40 %
38 Ostali rashodi 107.500,00 80.000,00 74,40 %
386 Kapitalne pomoći 107.500,00 80.000,00 74,40 %

R114 3861
Tekuće potpore unutar 
opće države ŽUC 107.500,00 80.000,00 74,40 %

Izvor  VLASTITI PRIHODI 192.500,00 100.000,00 51,90 %
3 Rashodi poslovanja 192.500,00 100.000,00 51,90 %
38 Ostali rashodi 192.500,00 100.000,00 51,90 %
386 Kapitalne pomoći 192.500,00 100.000,00 51,90 %

R115 3861

Kapitalne pomoći 
kreditnim i ostalim 
financijskim 
institucijama te 
trgovačkim društvima u 
javnom sek 100.000,00 100.000,00 100,00 %

R146 3861

Kapitalne pomoći 
kreditnim i ostalim 
financijskim 
institucijama te 
trgovačkim društvima u 
javnom sek 92.500,00 0,00 0,00 %

Tekući projekt T100007 Građevinski radovi Grob  153.000,00 132.000,41 86,30 %
Izvor  VLASTITI PRIHODI 103.000,00 102.000,41 99,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 103.000,00 102.000,41 99,00 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 103.000,00 102.000,41 99,00 %



StranicaBroj 7. Službeni glasnik Općine Pušća 25

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

421 Građevinski objekti 103.000,00 102.000,41 99,00 %

R116 4214
Ograda groblje, staze  i 
stepenice na groblju 103.000,00 102.000,41 99,00 %

Izvor  GRAD ZAPREŠIĆ 50.000,00 30.000,00 60,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 50.000,00 30.000,00 60,00 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 50.000,00 30.000,00 60,00 %

421 Građevinski objekti 50.000,00 30.000,00 60,00 %

R117 4214
Ograda, prilazna staza, 
stepenice 50.000,00 30.000,00 60,00 %

Tekući projekt T10004 JAVNA RASVJETA - dogra 35.000,00 24.887,91 71,10 %
Izvor  VLASTITI PRIHODI 35.000,00 24.887,91 71,10 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 35.000,00 24.887,91 71,10 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 35.000,00 24.887,91 71,10 %

421 Građevinski objekti 35.000,00 24.887,91 71,10 %

R118 4214
Javna rasvjeta- 
dogradnja 35.000,00 24.887,91 71,10 %

Glavni programA08 UNAPREĐENJE STANOVANJ   1.419.199,98 107.566,54 7,60 %
Program 1004 POSLOVNO STAMBENA ZONA 0,00 0,00 0,00 %
Kapitalni projekt K100001 OTKUP ZEMLJIŠTA - Z   0,00 0,00 0,00 %
Izvor  NAMJENSKI PRIHODI-NAKNADA TROŠKOV   0,00 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 %

41

Rashodi za nabavu 
neproizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 %

411
Materijalna imovina - 
prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00 %

R119 4111 Zemljište-poslovna zona 0,00 0,00 0,00 %
Program 1006 VINSKI PODRUM I GALERIJA 0,00 0,00 0,00 %
Aktivnost A100001 VINOTEKA I GALERIJA 0,00 0,00 0,00 %
Izvor  FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU 0,00 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 0,00 %

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 %
R120 4212 Vinoteka i galerija 0,00 0,00 0,00 %
Program 1007 KULTURNO TURISTIČKI CENTAR P 90.000,00 88.138,84 97,90 %



Stranica Broj 7.Službeni glasnik Općine Pušća26

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Kapitalni projekt K10001 KULTURNO TURISTIČK   90.000,00 88.138,84 97,90 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 28.138,84 93,80 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 30.000,00 28.138,84 93,80 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 30.000,00 28.138,84 93,80 %

421 Građevinski objekti 30.000,00 28.138,84 93,80 %

R121 4212
KULTURNO TURISTIČKI 
CENTAR PUŠĆA 30.000,00 28.138,84 93,80 %

Izvor  ŽUPANIJSKI PRORAČUN 60.000,00 60.000,00 100,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 60.000,00 60.000,00 100,00 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 60.000,00 60.000,00 100,00 %

421 Građevinski objekti 60.000,00 60.000,00 100,00 %
R122 4212 Poslovni objekti 60.000,00 60.000,00 100,00 %
Program 1008 Vrtić za djecu s posebnim potreba 734.389,26 1.205,05 0,20 %
Kapitalni projekt K10001 Ustanova za djecu s po  734.389,26 1.205,05 0,20 %
Izvor  VLASTITI PRIHODI 520.389,26 1.205,05 0,20 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 520.389,26 1.205,05 0,20 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 520.389,26 1.205,05 0,20 %

421 Građevinski objekti 520.389,26 1.205,05 0,20 %

R123 4212
DV-za djecu s posebnim 
potrebama 520.389,26 1.205,05 0,20 %

Izvor  ŽUPANIJSKI PRORAČUN 214.000,00 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 214.000,00 0,00 0,00 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 214.000,00 0,00 0,00 %

421 Građevinski objekti 214.000,00 0,00 0,00 %
R143 4212 Poslovni objekti 214.000,00 0,00 0,00 %
Program 1010 HOT SPOT CROATIA 18.250,00 18.222,65 99,90 %
Aktivnost A100001 USPOSTAVA WIFI - uspostav      18.250,00 18.222,65 99,90 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.250,00 12.222,65 99,80 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 12.250,00 12.222,65 99,80 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 12.250,00 12.222,65 99,80 %



StranicaBroj 7. Službeni glasnik Općine Pušća 27

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

422 Postrojenja i oprema 12.250,00 12.222,65 99,80 %

R136 4222 Komunikacijska oprema 12.250,00 12.222,65 99,80 %
Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 6.000,00 6.000,00 100,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 6.000,00 6.000,00 100,00 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 6.000,00 6.000,00 100,00 %

422 Postrojenja i oprema 6.000,00 6.000,00 100,00 %

R137 4222 Komunikacijska oprema 6.000,00 6.000,00 100,00 %
Program 1011 Izgradnja i uređenje "Staze života 576.560,72 0,00 0,00 %
Kapitalni projekt K000001 "STAZA ŽIVOTA" 576.560,72 0,00 0,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 230.400,00 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 230.400,00 0,00 0,00 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 230.400,00 0,00 0,00 %

421 Građevinski objekti 230.400,00 0,00 0,00 %

R147 4214 Ostali građevinski objekti 230.400,00 0,00 0,00 %
Izvor  VLASTITI PRIHODI 246.149,86 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 246.149,86 0,00 0,00 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 246.149,86 0,00 0,00 %

421 Građevinski objekti 246.149,86 0,00 0,00 %

R140 4214 Ostali građevinski objekti 246.149,86 0,00 0,00 %
Izvor  DRŽAVNI PRORAČUN 0,00 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 0,00 %

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 %

R141 4214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 %
Izvor  NAMJENSKI PRIHODI-NAKNADA TROŠKOV   100.010,86 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 100.010,86 0,00 0,00 %



Stranica Broj 7.Službeni glasnik Općine Pušća28

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 100.010,86 0,00 0,00 %

421 Građevinski objekti 100.010,86 0,00 0,00 %

R148 4214 Ostali građevinski objekti 100.010,86 0,00 0,00 %
Glavni programA09 PROSTORNO UREĐENJE 98.250,00 40.367,14 41,10 %
Program 1000 PROSTORNO UREĐENJE 98.250,00 40.367,14 41,10 %
Aktivnost A100002 PP UREĐENJA OPĆINE PUŠĆA  56.250,00 0,00 0,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 56.250,00 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 56.250,00 0,00 0,00 %

41

Rashodi za nabavu 
neproizvedene 
dugotrajne imovine 56.250,00 0,00 0,00 %

412 Nematerijalna imovina 56.250,00 0,00 0,00 %

R134 4126
Intelektualne i osobne 
usluge 56.250,00 0,00 0,00 %

Aktivnost A100003 Službenici ureda za prostorn  26.000,00 24.367,14 93,70 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 26.000,00 24.367,14 93,70 %

3 Rashodi poslovanja 26.000,00 24.367,14 93,70 %
38 Ostali rashodi 26.000,00 24.367,14 93,70 %
381 Tekuće donacije 26.000,00 24.367,14 93,70 %

R124 3811
Službenici ureda za 
prostorno uređenje 26.000,00 24.367,14 93,70 %

Aktivnost A100004 Izrada i ažuriranje službenih       6.000,00 6.000,00 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 6.000,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00 100,00 %
38 Ostali rashodi 6.000,00 6.000,00 100,00 %
381 Tekuće donacije 6.000,00 6.000,00 100,00 %

R125 3811

Izrada i ažuriranje 
geodetskih podloga 2011-
2014 6.000,00 6.000,00 100,00 %

Aktivnost A100008 STANJE U PROSTORU 10.000,00 10.000,00 100,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.000,00 100,00 %

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 100,00 %
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 100,00 %
323 Rashodi za usluge 10.000,00 10.000,00 100,00 %

R135 3237
Intelektualne i osobne 
usluge 10.000,00 10.000,00 100,00 %

Tekući projekt T000006 Projektna dokumentacij    0,00 0,00 0,00 %
Izvor  VLASTITI PRIHODI 0,00 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 %

41

Rashodi za nabavu 
neproizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 %



StranicaBroj 7. Službeni glasnik Općine Pušća 29

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 %

R126 4126
Ostala nematerijalna 
imovina 0,00 0,00 0,00 %

Tekući projekt T100007 PROJEKAT "VODA ŽIVOT   0,00 0,00 0,00 %
Izvor  VLASTITI PRIHODI 0,00 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 %

41

Rashodi za nabavu 
neproizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 %

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 %

R127 4126 Projekat Voda život znači 0,00 0,00 0,00 %
Glavni programA11 KAPITALNA ULAGANJA 0,00 0,00 0,00 %
Program 1000 KAPITALNA ULAGANJA U OPREM 0,00 0,00 0,00 %
Kapitalni projekt K100002 UREĐAJI I OPREMA 0,00 0,00 0,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 %

4
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 %

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 0,00 %

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 %

R128 4227

Uređaji, strojevi i 
oprema za ostale 
namjene 0,00 0,00 0,00 %

Glavni programA14 GOSPODARSTVO 15.000,00 0,00 0,00 %
Program 1001 Subvencije obrtnicima i poduzetn 15.000,00 0,00 0,00 %
Aktivnost A100001 Subvencije obrtnici i poduze 15.000,00 0,00 0,00 %
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 0,00 %

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 %
35 Subvencije 15.000,00 0,00 0,00 %

352

Subvencije trgovačkim 
društvima, 
poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog 
sektora 15.000,00 0,00 0,00 %

R129 3523
Subvencije obrtnicima i 
poduzetnicima 15.000,00 0,00 0,00 %



Stranica Broj 7.Službeni glasnik Općine Pušća30

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

6
Na temelju članka 110. Zakona o proračunu 
(87/08 i 136/12),) i  članka 18. Statuta Općine 
Pušća (Službeni glasnik Općine Pušća 01/13 
- pročišćeni tekst)  Općinsko vijeće Općine 

Pušća na 16. sjednici održanoj dana 29. travnja  2015.go-
dine donijelo je 

ZAKLJUČAK 
O PRIHVAĆANJU GODIŠNJEG IZVJEŠTAJA O 

IZVRŠENJU PRORAČUNA 
OPĆINE PUŠĆA ZA 2014. GODINU

Članak 1.

Prihvaća se godišnji Izvještaj o izvršenju Proračuna 
Općine Pušća za 2014. godinu.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenom glasniku Općine Pušća”.

Klasa: 021-05/15-01/02
Ur.br. 238/24-01-15-04
Pušća, 29. travnja 2015. god.
                                    

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
           Željko Stanišak, dr.vet. med.

7
Na temelju članka 84. Stavak 2. Pravilnika 
o proračunskom računovodstvu i računskom 
planu ( NN 114/10, 31/11) i  članka 18. Sta-
tuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine 

Pušća”, broj 01/13 – pročišćeni tekst) na 16. sjednici Op-
ćinskog vijeća Općine Pušća održanoj 29. travnja 2015. 
godine, donosi se  

O D L U K A
o namjeni i raspodjeli rezultata poslovanja/viška 

prihoda  iz 2014. godine

I

Utvrđuje se višak prihoda 31.12.2014. raspoloživ u 
2015. godini u iznosu od  1.724.951,00 kuna.

II

Sredstva iz točke I. ove Odluke prenose se u iduću fi-
skalnu godinu, tj. u Proračun Općine Pušća za 2015. godi-
nu i postaju njegov sastavni dio.

III

Višak prihoda u iznos od 1.724.951,00 kuna utrošit 
će se namjenski i to kako slijedi:

-  Izgradnja “Staza života” groblje Pušća   
 407.479,99 kuna

-  Zajednička ulaganja na rekonstrukciji ŽC   
 100.000,00 kuna

-  Rekonstrukcija DV za djecu s posebnim potrebama 
 907.471,01 kuna

-  Projektna dokumentacija- kanalizacija   
 210.000,00 kuna

-  Izgradnja Trga u Pušći     
 100.000,00 kuna

 Ista sredstva uvrstit će se u Proračun Općine Pušća 
za 2015. godinu s I.  Izmjenama i dopunama Proračuna za 
2015. godinu (Rebalans I).

IV

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana o dana  objave 
u Službenom glasniku Općine Pušća.
                                       
KLASA: 021-05/15-01/02   
URBROJ: 238/24-01-15-05
Pušća, 29. travnja 2015.godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
                      Željko Stanišak, dr.vet.med.

8
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 79. Sta-
tuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 
01/13 –pročišćeni tekst), Načelnik Općine Pušća dana 20. 
travnja 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O DOZNACI FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

NOGOMETNOM KLUBU „PUŠĆA“

Članak 1.

Odobrava se isplata sredstava NOGOMETNOM 
KLUBU „PUŠĆA“, Kumrovečka 107, Donja Pušća za 
redovni rad u iznosu od 10.000,00 kn. 

Članak 2.

Sredstva za provedbu ovog Zaključka osigurana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2015. godinu.



StranicaBroj 7. Službeni glasnik Općine Pušća 31

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

11

10

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Pušća.“

Klasa: 402-08/15-01/05
Ur. broj: 238/24-02-15-04
Donja Pušća, 20. travnja 2015. godine
       

NAČELNIK OPĆINE PUŠĆA 
             Anđela Cirkveni

9
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 79. Sta-
tuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 
01/13 –pročišćeni tekst), Načelnik Općine Pušća dana 11. 
svibnja 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA NA IME 

POTICANJA IZVRSNOSTI  

Članak 1.

Na ime poticanja izvrsnosti u sportu izdvajaju se 
novčana sredstava iz Proračuna Općine Pušća za 2015. go-
dinu u iznosu od 5.000,00 kuna Jurju Stiničiću iz Gonje 
Pušće, Uski put 3.

Članak 2.

Sredstva iz članka 1. ovoga Zaključka doznačit će se 
na žiro-račun/Iban Jurja Stinčića na broj: IBAN: HR02 
23400093102633172 otvoren u Privrednoj banci Zagreb.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pušća“. 

KLASA: 022-05/15-01/13
URBROJ: 238/24-02-15-02
Donja Pušća, 11. svibnja 2015. godine

  OPĆINSKI NAČELNIK
   Anđela Cirkveni

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narod-
ne novine”, broj 33/01, 60/01 – vjerodostoj-
no tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 32. 
Statuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća”, 
broj 01/13, - pročišćeni tekst), Načelnica Općine Pušća 08. 
svitbnja 2015. godine, donijela je

ZAKLJUČAK
o početku radova i sklapanju Ugovora

o stručnom nadzoru

Članak 1.

Općina Pušća će 11. svibnja 2015. započeti s radovima 
na gradnji/rekonstrukciji dvorišne zgrade Dječjeg vrtića u 
Pušći za vrtić za djecu s poteškoćama u razvoju, na k.č.br. 
516 k.o. Pušća.  Radove će izvoditi poduzeće Kulić-invest 
d.o.o iz Vinkovaca, Zalužje 17.

Članak 2.

Za nadzor predmetnih radova iz članka 1. Općina Pu-
šća će sklopiti Ugovor s poduzećem Nering projekt d.o.o. 
iz Zagreba, Aleja grada Bologne 70, u iznosu od  35.000,00 
kn s uključenim PDV-om.

Članak 3.

Odobrena sredstva za gore navedeno osigurana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2015. godinu, na poziciji 118.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Službenom glasniku Općine Pušća.

Klasa: 022-01/15-01/30
Ur.br. 238/24-02-15-01
Pušća, 08. svibnja 2015. godine
         

OPĆINSKI NAČELNIK
              Anđela Cirkveni

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narod-
ne novine”, broj 33/01, 60/01 – vjerodostoj-
no tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 32. 
Statuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća”, 
broj 01/13, - pročišćeni tekst), Načelnica Općine Pušća 11. 
svibnja 2015. godine, donijela je

ZAKLJUČAK
o početku radova i sklapanju Ugovora

o stručnom nadzor 

Članak 1.

Općina Pušća će 25. svibnja 2015. započeti s radovima 
na održavanju nerazvrstanih cesta na području Općine Pu-
šća (pojačano i redovno).  Radove će izvoditi obrt „Mihali-
ček“ vl. Stjepan Mihaliček iz Zaprešića, Savska 61.



Stranica Broj 7.Službeni glasnik Općine Pušća32

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

13

Članak 2.

Za nadzor predmetnih radova iz članka 1. Općina Pu-
šća će sklopiti Ugovor s poduzećem Nering projekt d.o.o. 
iz Zagreba, Aleja grada Bologne 70, u iznosu od  1%  (je-
dan posto) od vrijednosti izvedenih radova na održavanju 
nerazvrstanih cesta (pojačano i redovno) na području Op-
ćine Pušća u 2015. godini.

Članak 3.

Odobrena sredstva za gore navedeno osigurana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2015. godinu, na poziciji 080.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Službenom glasniku Općine Pušća.

Klasa: 340-03/15-01/03
Ur.br. 238/24-02-15-02
Pušća, 11. svibnja  2015. godine
          

OPĆINSKI NAČELNIK
       Anđela Cirkveni

12
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 79. Sta-
tuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 
01/13 –pročišćeni tekst), Načelnik Općine Pušća dana 11. 
svibnja 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O DOZNACI FINANCIJSKIH SREDSTAVA 
DRUŠTVU OSOBA SA CEREBRALNOM I 

DJEČJOM PARALIZOM

Članak 1.

Odobrava se isplata financijskih sredstava DRUŠTVU 
OSOBA SA CEREBRALNOM I DJEČJOM PARALI-
ZOM iz Zagreba,  Dalmatinska 1 za sudjelovanje Sanje 
Krčelić na susretima invalidnih osoba koji se održavaju u 
Selcima u iznosu od 2.000,00 kn. 

Članak 2.

Sredstva za provedbu ovog Zaključka osigurana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2015. godinu.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Pušća.“

Klasa: 022-01/15-01/17
Ur. broj: 238/24-02-15-02
Donja Pušća, 11. svibnja 2015. godine
        

OPĆINSKI NAČELNIK 
                               Anđela Cirkveni

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narod-
ne novine”, broj 33/01, 60/01 – vjerodostoj-
no tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 32. 
Statuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća”, 
broj 01/13, - pročišćeni tekst), Načelnica Općine Pušća 14. 
svibnja 2015. godine, donijela je

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju ponude GEO 6 d.o.o. iz Zagreba
za izradu snimke izvedenog stanja i elaborata 

izvedenog stanja za upis NC  Borovina

Članak 1. 

Temeljem članka od 123. do 133. Zakona o cestama 
(NN br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14)  propisan je 
postupak upisa javnih i nerazvrstanih cesta u zemljišnim 
knjigama u okviru kojeg se izrađuje snimka izvedeno sta-
nja javne odnosno nerazvrstane ceste i geodetskog elabo-
rata, a sukladno potrebi evidentiranja nerazvrstane ceste 
Borovina u katastarskom operatu, potrebno je izvršiti sni-
mak izvedenog stanja i elaborat za upis NC u katastar i 
zemljišne knjige.

Članak 2. 

Načelnica općine Pušća razmatrala je ponudu poduze-
ća GEO 6 d.o.o. iz Zagreba, Bolnička c. 34 E, broj po-
nude 032/15/VL od 11.05.2015. godine, za izradu snimka 
izvedenog stanja nerazvrstane ceste i geodetskog elaborate 
izvedenog stanja nerazvrstane ceste BOROVINA u naselju 
Hrebine, koja iznosi  11.250,00 kuna s uračunatim PDV-
om. 

Članak 3.

Načelnica prihvaća ponudu navedenu pod točkom 2., a 
temeljem ovog Zaključka sklopit će se Ugovor s poduze-
ćem GEO 6 d.o.o. iz Zagreba, Bolnička c. 34 E. 

Članak 4. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se u Službenom glasniku Općine Pušća.

Klasa: 402-10/15-01/04
Ur. broj:  238/24-02-15-02
Pušća, 14. svibnja 2015. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Anđela Cirkveni



StranicaBroj 7. Službeni glasnik Općine Pušća 33

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

14
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narod-
ne novine”, broj 33/01, 60/01 – vjerodostoj-
no tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 32. 
Statuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća”, 
broj 01/13, - pročišćeni tekst), Načelnica Općine Pušća 15. 
svibnja 2015. godine, donijela je

ZAKLJUČ AK
o tekućoj donaciji Judo klubu Panda Pušća

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija Judo klubu Panda Pušća 
u visini od 5.000,00 kuna, za troškove električne energije 
za period prva dva mjeseca 2015. godine i dijela troškova 
najma atomskog skloništa za prva tri mjeseca 2015. godi-
ne, za prostor u kojem treniraju.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. osigurana 
su u Proračunu Općine Pušća za 2015. godinu, na poziciji 
064.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Službenom glasniku Općine Pušća.

Klasa: 402-08/15-01/08
Ur.br. 238/24-02-15-02
Pušća, 15. svibnja  2015. godine
         

OPĆINSKI NAČELNIK
         Anđela Cirkveni

15
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narod-
ne novine”, broj 33/01, 60/01 – vjerodostoj-
no tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 32. 
Statuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća”, 
broj 01/13, - pročišćeni tekst), Načelnica Općine Pušća 15. 
svibnja 2015. godine, donijela je

ZAKLJUČAK
o tekućoj donaciji Nogometnom klubu Pušća

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija Nogometnom klubu Pu-
šća u visini od 10.000,00 kuna, a za sudske troškove za 
omladinski pogon, porezne obveze, obveze prema nogo-
metnom savezu (članarine) te održavanje sportskog terena.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. osigurana 
su u Proračunu Općine Pušća za 2015. godinu, na poziciji 
054.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Službenom glasniku Općine Pušća.

Klasa: 402-08/15-01/5
Ur.br. 238/24-02-15-06
Pušća, 15. svibnja  2015. godine
          

OPĆINSKI NAČELNIK
        Anđela Cirkveni

16
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narod-
ne novine”, broj 33/01, 60/01 – vjerodostoj-
no tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 32. 
Statuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća”, 
broj 01/13, - pročišćeni tekst), Načelnica Općine Pušća 18. 
svibnja 2015. godine, donijela je

ZAKLJUČAK
O SUFINANCIRANJU ODRŽAVANJA 

PREVENTIVNOG PROGRAMA
 „Zajedno možemo više“ pod nazivom „SAJAM 

MOGUĆNOSTI BISTRA 2015. GODINE“ 

Članak 1.

Općina Pušća će sufinancirati održavanje preventivnog 
programa „Zajedno možemo više“ pod nazivom „Sajam 
mogućnosti Bistra 2015. godine“.  Organizator programa 
je Općina Bistra. U preventivnom programu sudjeluju uče-
nici JLS Zaprešićkog kraja pa tako i Općine Pušća, a radi 
se o realizaciji programa od zajedničkog interesa.

Članak 2.

Općina Pušća će za provedbu Programa iz Članka 1. 
ovog Zaključka izdvojiti sredstava u iznosu od 2.117,03 
kuna (slovima: dvije tisuće sto sedamnaest kuna i tri lipe) 

Članak 3.

Odobrena sredstva iz članka 2. ovog Zaključka ispla-
tit će se  na račun Općine Bistra temeljem „Sporazuma o 
održavanju sajma mogućnosti Bistra 2015.“ iz sredstava 
Proračunu Općine Pušća za 2015. godinu, pozicija R 035 
Ostali nespomenuti izdaci.



Stranica Broj 7.Službeni glasnik Općine Pušća34

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

17

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Službenom glasniku Općine Pušća.

Klasa: 022-01/15-01/21
Ur.br. 238/24-02-15-02
Pušća, 18. svibnja  2015. godine
         

OPĆINSKI NAČELNIK
       Anđela Cirkveni

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi NN 33/01,  
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 
i 144/12) i članka 79. Statuta Općine Pušća 

(„Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 04/12. – pročišćeni 
tekst), Načelnik Općine Pušća, 29. svibnja 2015. godine, 
donio je

ZAKLJUČAK
O SKLAPANJU UGOVORA O DJELU 

Članak 1.

Sklapa se Ugovor o djelu s  Stjepanom Mihok iz Ma-
rije Magdalene, Duganska 5, za obavljanje poslova održa-
vanja groblja i prostorije za ispraćaj pokojnika na groblju 
u Mariji Magdaleni  u razdoblju siječanj – prosinac 2015. 
godine, temeljem Zahtjeva Odbora za groblje Marija Mag-
dalena od 26. svibnja 2015. godine.

Članak 2.

Za radove iz članka 1. Ovog Zaključka Općina Pušća 
će Stjepanu Mihok isplatiti naknadu u visini od 3.000,00  
kuna neto  uvećano za Zakonom propisane doprinose te 
porez i prirez.   

Članak 3.

Sredstva za provedbu ovog Zaključka planirana su u 
Proračunu Općine Pušća i Programu održavanja komunal-
ne infrastrukture za 2015. godinu.

 Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a bit 
će objavljen u Službenom glasniku Općine Pušća.

 
KLASA: 402-01/15-01/03
URBROJ:238/24-02-15-02 
U Pušći, 29. svibnja  2015. godine                                                                                 

OPĆINSKI NAČELNIK 
        Anđela Cirkveni


